

III WOJEWÓDZKI PRZEGLĄD RECYTATORSKI POEZJI I PROZY PATRIOTYCZNEJ IM. GEN. F. KLEEBERGA



W sobotę 14 listopada br. w Gimnazjum im. „SGO Polesie” odbył się już III Wojewódzki Przegląd Recytatorski Poezji i Prozy Patriotycznej im. gen. F. Kleeberga. Organizatorami przeglądu byli: Gminna Biblioteka Publiczna w Adamowie, Wojewódzki Ośrodek Kultury w Lublinie i Gimnazjum im SGO „Polesie” w Adamowie.

W sobotę 14 listopada br. w Gimnazjum im. „SGO Polesie” odbył się już III Wojewódzki Przegląd Recytatorski Poezji i Prozy Patriotycznej im. gen. F. Kleeberga. Organizatorami przeglądu byli: Gminna Biblioteka Publiczna w Adamowie, Wojewódzki Ośrodek Kultury w Lublinie i Gimnazjum im SGO „Polesie” w Adamowie. Celem imprezy było upamiętnienie patriotycznej postawy gen. F. Kleeberga i jego żołnierzy, popularyzacja poezji i prozy patriotycznej, a także kształtowanie kultury żywego słowa i doskonalenie warsztatowych umiejętności recytatorów. W przepięknej patriotycznej scenerii – 50 recytatorów zaprezentowało się w utworach poetyckich i fragmentach prozy. Przegląd przebiegał w trzech kategoriach wiekowych. Na przegląd przybył Wójt Gminy Adamów – Sławomir Skwarek, który swoim przemówieniem dodał otuchy recytatorom oraz wyraził podziw i uznanie dla ich artystycznych zamyśleń. Zaprezentował również wartość historyczną książek, które ufundował dla najlepszych recytatorów.

Jury w składzie: Edyta Madej-instruktor w Wojewódzkim Ośrodku Kultury ds. słowa żywego, Anna Kozak- nauczyciel, polonista w zespole Szkół w Woli Gułowskiej oraz Renata Zienkiewicz- instruktor powiatowy ds. bibliotek. Po wysłuchaniu 50 recytatorów – postanowiło przyznać nagrody i wyróżnienia w następujących kategoriach:

kategoria O-III

1 miejsce -Wojciech Cabaj (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łukowie)

2 miejsce - Szymon Smarz (Szkoła Podstawowa w Wojcieszowie)

3 miejsce - Anna Olek (Szkoła Podstawowa w Woli Gułowskiej)

Wyróżnienie- Katarzyna Kardas (Szkoła Podstawowa w Woli Gułowskiej)

Wyróżnienie- Pola Lesiuk (Zespół Placówek Oświatowych w Międzyrzecu Podlaskim)

kategoria IV-VI

1 miejsce- Karolina Cabaj (Szkoła Podstawowa w Łukowie)

2 miejsce- Bartłomiej Niewęglowski (Łukowski Ośrodek Kultury)

3 miejsce- Miłosz Telega (Szkoła Podstawowa w Międzyrzecu Podlaskim)

gimnazja

1 miejsce- Piotr Cabaj (Gimnazjum nr. 2 w Łukowie)

2 miejsce- Natalia Sobór (Zespół Oświatowy w Kisielsku)

3 miejsce- Marta Tchórzewska (Gimnazjum Sportowe w Międzyrzecu Podlaskim)

Wyróżnienie- Julia Barczuk (Gimnazjum Sportowe w Międzyrzecu Podlaskim)

Laureaci otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Adamowie, Wójta Gminy Adamów- Sławomira Skwarka oraz materiały promocyjne Programu Operacyjnego- „Innowacyjna Gospodarka” przekazane przez Urząd Gminy. Pozostali uczestnicy przeglądu otrzymali pamiątkowe dyplomy.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania darczyńcom za ufundowanie słodkiego poczęstunku dla dzieci i młodzieży, biorącej udział w przeglądzie:

Panu Jarosławowi Pycka- sklep Spożywczy „Lewiatan” w Adamowie- za ufundowanie drożdżówek i Państwu Dorocie i Andrzejowi Bielińskim- Piekarnia Bielany, za ufundowanie pączków.

Jury i organizatorzy gratulują laureatom, dziękują uczestnikom i opiekunom za udział w III Wojewódzkim Przeglądzie Recytatorskim Poezji i Prozy Patriotycznej im. gen. F. Kleeberga i zapraszają za rok.